
NACOFRA
366 ter Rue de Vaugirard - 75015 PARIS

VILLA EVE - LOT 210

AREA 19001 CDV_ANGEVILLERS

ECH : 1:50

Maitre d'ouvrage

ModificationsIndiceDate
PLAN DE CONCEPTION GENERALE

Commune 57440 ANGEVILLERS - Rue de Fontoy
Section 1 - Parcelles 249-88-87 11

contact@agence-area.fr
Tel :  03.29.87.33.43

Date:24/05/2024

V528/03/2023

MODIFICATION DU MUR EN
LIMITE : modifications logt
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TGBT

fenêtre de toit
type velux 

78x118

fenêtre de toit
type velux 

78x118

limite de dalle combles

MàL

All. 0.00

limite de dalle combles

ESPACE DE VIE
41,24 m2

WC
1,38 m2

TERRASSE
12,20 m2

CHAMBRE 1
13,93 m2
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zone de faux plafond

Appartement 210 - Type 4
hab. sol

Total Hab

Espace de vie
Chambre 1
Wc
Palier
Bains
Chambre 2
Chambre 3
Terrasse 12.20m²

88.12m² 98.79m²

41.24m²
13.93m²
1.38m²
5.39m²
6.70m²
9.72m²
9.76m²

10.56m²
13.33m²
12.96m²


